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20. Greppiner Kinder- u. Jugendturnier
offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt

Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich

Fechter (anwesend, alphabetisch - 7)

Name Vorname

ASCHENBRENNER Silas
BRENDLER Nathan
FABMANN Moritz
FRAUENDIENST Lenny Nic
HUBER Rocco Arcel
MAYWALD Tom
SCHWARZE Jonathan

Verein

BSG Chemie Rodleben

Fechtgemeinschaft Merseburger Raben 1990 e.V
Fechtclub Schkeuditz e.V.

FeSG Greppin 1951 e.V.

SV Einheit Altenburg e.V.

Fechtclub Schkeuditz e.V.

Fechtgemeinschaft Merseburger Raben 1990 e.V

Bundesland

SACHSEN-ANHALT
SACHSEN-ANHALT
SACHSEN
SACHSEN-ANHALT
THUERINGEN
SACHSEN
SACHSEN-ANHALT

Geburt

H#iH#
H#iH#
H#iH
H#iH
H#iH#
H#iH#
H#iH

Anwesenheit

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 7 Fechter

1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
6 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

20. Greppiner Kinder- u. Jugendturnier
offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt
Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHWARZE Jonathan
FABMANN Moritz
ASCHENBRENNER Silas
BRENDLER Nathan
MAYWALD Tom

HUBER Rocco Arcel
FRAUENDIENST Lenny Nic

20. Greppiner Kinder- u. Jugendturnier
offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt
Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich

Fechtgemeinschaft Merseburger R
Fechtclub Schkeuditz e.V.

BSG Chemie Rodleben
Fechtgemeinschaft Merseburger R
Fechtclub Schkeuditz e.V.

SV Einheit Altenburg e.V.

FeSG Greppin 1951 e.V.
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20. Greppiner Kinder- u. Jugendturnier
offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt
Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Pl

~N O R WND -

Name Vorname

FABMANN Moritz
ASCHENBRENNER Silas
FRAUENDIENST Lenny Nic
MAYWALD Tom
SCHWARZE Jonathan
HUBER Rocco Arcel
BRENDLER Nathan

Verein

Fechtclub Schkeuditz e.V.

BSG Chemie Rodleben

FeSG Greppin 1951 e.V.

Fechtclub Schkeuditz e.V.
Fechtgemeinschaft Merseburger Raben
SV Einheit Altenburg e.V.
Fechtgemeinschaft Merseburger Raben

Bundesland

SACHSEN
SACHSEN-ANHAL
SACHSEN-ANHAL
SACHSEN
SACHSEN-ANHAL
THUERINGEN
SACHSEN-ANHAL

S/G Index GT

1.00
0.66
0.66
0.50
0.50
0.16
0.00

20
5

4

6

2
-17
-20

30
23
25
26
20

9
10

P1Geburt

H#iH#
H#iH#
H#iH
H#iH
H#iH#
H#iH#
H#iH

el ool ol ole)
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offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt

Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

MAYWALD Tom Fechtclub Schkeuditz e.V. 1 3 \Y \Y v 3/ 2 19 3
FABMANN Moritz Fechtclub Schkeuditz e.V. v \Y v |V |V 5/ 19 25 1
ASCHENBRENNER Silas BSG Chemie Rodleben vV |3 vV |V |V 4/ 10 23 2
HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg e.V. 2 0 2 3 1 0/ -17 8 6
FRAUENDIENST Lenny Nic  FeSG Greppin 1951 e.V. 1 1 2 v v 2/ -6 14 4
SCHWARZE Jonathan Fechtgemeinschaft Merseburger R |4 1 1 vV |2 1/ -8 13 5
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20. Greppiner Kinder- u. Jugendturnier
offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt
Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Pl

(o) NS B O R S

Name Vorname

FABMANN Moritz
ASCHENBRENNER Silas
MAYWALD Tom
FRAUENDIENST Lenny Nic
SCHWARZE Jonathan
HUBER Rocco Arcel

Verein

Fechtclub Schkeuditz e.V.

BSG Chemie Rodleben

Fechtclub Schkeuditz e.V.

FeSG Greppin 1951 e.V.
Fechtgemeinschaft Merseburger Raben
SV Einheit Altenburg e.V.

Bundesland

SACHSEN
SACHSEN-ANHAL
SACHSEN
SACHSEN-ANHAL
SACHSEN-ANHAL
THUERINGEN

S/G Index GT

1.00
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00

19
10

25
23
19
14
13

8

P1Geburt

H#iH#
H#iH#
H#iH
H#iH
H#iH#
H#iH#

(I -CI NV
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

20. Greppiner Kinder- u. Jugendturnier
offene Landesmeisterschaften von Sachsen-Anhalt
Schiiler (2003 u. jiinger) Florett ménnlich

Pl Name Vorname Verein Bundesland Geburt
1  FABMANN Moritz Fechtclub Schkeuditz e.V. SACHSEN #iH
2 ASCHENBRENNER Silas BSG Chemie Rodleben SACHSEN-ANHAL  ###
3 MAYWALD Tom Fechtclub Schkeuditz e.V. SACHSEN #iHt
4 FRAUENDIENST Lenny Nic  FeSG Greppin 1951 e.V. SACHSEN-ANHAL  ##H#
5 SCHWARZE Jonathan Fechtgemeinschaft Merseburger Raben 1990 eV~ SACHSEN-ANHAL  ###
6 HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg e.V. THUERINGEN #iH
7 BRENDLER Nathan Fechtgemeinschaft Merseburger Raben 1990 e.V. = SACHSEN-ANHAL #H#



